榕职院党〔2014〕8号

关于成立中共福州职业技术学院委员会
党的群众路线教育实践活动领导小组的通知
各党总支、直属党支部，各系（部、院）、处室、中心、馆：
经研究决定，在福州市深入开展第二批党的群众路线教育实践活动期间，成立中共福州职业技术学院委员会党的群众路线教育实践活动领导小组。现将领导小组组成人员名单通知如下：

组  长：陈承茂

副组长：林承超 金昌余 林福荣 刘松林 詹碧卿 沈锦华

成  员（以姓氏笔画为序）：

王  楣   庄晓钟 刘春兰 杨  震 吴发水 林  捷

欧阳少鸣 郑  鸿 郑碧霞

领导小组下设办公室，日常工作依托在学院党委工作部。

主  任：刘春兰（兼）

综合协调组：叶彩虹  程碧花  陈晓凤  林  文

秘书宣传组：包良烨  汪勇萍  檀抒萌  魏  娜  汤  隆

内部督导组：李  晋  曹  瑛  严  澎  吴月露

中共福州职业技术学院委员会

                   2014年2月20日
  福州职业技术学院党委工作部             2014年2月20日印发